Печатное средство массовой информации муниципального образования город Минусинск

09 сентября 2022г. № 75/2          Распространяется бесплатно           Основан в декабре 2015г.
В этом выпуске:

• Постановление № АГ-1826-п от 07.09.2022 о внесении
изменений в постановление администрации города Минусинска
от 23.03.2020 № АГ-417-п «Об организации деятельности,
направленной на реализацию национальных проектов»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2022            № АГ-1826-п

О внесении изменений в постановление администрации
города Минусинска от 23.03.2020 № АГ-417-п «Об организации
деятельности, направленной на реализацию национальных
проектов»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических
задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года»,
Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации города Минусинска
от 23.03.2020 № АГ-417-п «Об организации деятельности,
направленной на реализацию национальных проектов» (c
изменениями от 22.03.2021 № АГ-444-п, от 15.07.2021 №АГ-
1261-п) внести следующие изменения:

приложение к постановлению «Ответственные лица за
достижение показателей и результатов региональных проектов
Красноярского края, в части касающейся муниципального
образования город Минусинск» изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой
информации, осуществляющих официальное опубликование
нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и
разместить на официальном сайте муниципального образования
в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления
возложить на Первого заместителя Главы города – Ю.А. Савина.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.

А.О. ПЕРВУХИН,
Глава города.

Приложение к постановлению
Администрации города Минусинска

от 07.09.2022 № АГ-1826-п

Ответственные лица за достижение показателей и резуль-
татов региональных проектов Красноярского края, в части
касающейся муниципального образования город Минусинск
№
п/п

Наименование
национального
проекта

Ф.И.О., должность ответственного лица

1 «Жилье и
городская среда»

Савин Юрий Александрович, Первый
заместитель Главы города

2 «Безопасные и
качественные
автомобильные
дороги»

Савин Юрий Александрович, Первый
заместитель Главы города

3 «Экология» Веккессер Эдуард Карлович, заместитель
Главы города по экономике, финансам –
инвестиционный уполномоченный

4 «Культура» Павлова Жанна Валентиновна, заместитель
Главы города по социальным вопросам

5 «Образование» Павлова Жанна Валентиновна, заместитель
Главы города по социальным вопросам

6 «Демография» Павлова Жанна Валентиновна, заместитель
Главы города по социальным вопросам

2
Места распространения печатного средства массовой информации

«Минусинск официальный»
- Минусинский городской Совет депутатов – ул. Гоголя, 68;
- Администрация г. Минусинска – ул. Гоголя, 68;
- Контрольно-счетная палата г. Минусинска – ул. Гоголя, 68;
- Минусинская межрайонная прокуратура – ул. Октябрьская, 41;
- Архив г. Минусинска - ул. Ленина, 68;
- Центральная городская библиотека – ул. Народная, 74;
- Городская библиотека им. А. Т. Черкасова - ул. Штабная 14;
- Минусинская местная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных

сил и правоохранительных органов - ул. Октябрьская, 79;

«Минусинск
официальный»

Учредители:
Минусинский городской

совет депутатов,
Администрация города

Минусинска

Адрес редакции и издательства: 662600,
г.Минусинск, ул.Гоголя, 68
Телефоны: 2-19-18, 2-05-37
Эл. почта: smir@admn.kristel.ru

Тираж 8 экз.